tfiius imjiedire. Quod ut ratum et stabile pei

maneal m futurum, praesentibus litteris nostrum

focimus apponi sigillum. Actum 1'arisius anno

Domini mcclxix mense Martio, id tsi (270.

Necessaria erat heec lex, seu, st malis ita vocar

re, privilegium, quod ecclesiastici novas posses-

C sionesrursum vendere cogerenttur. Hinc abbatia

S. Dionysii todem mense concedit, ut quaecumque

justo titulo donationis . seu emptionis , aul alio

quocumque justd modo acquisiveranl . et paci-

(«<- possidebant, absque coactione aliqua ven-

dendi, vel extra manum suam ponendi imposte-

'"»' possidemit. iiujus privilegii litteras habei

Voubleliusin Antiquitatibus dictm abbatia

940.

ta
1062 ihn.r autem /><( littera Vexeliaci, quod

s DfaL^
"
/7'" /""' rs! '"''" ducatum Burgundim situm, m

'/"" colligimus, posi Regis discessum id contigisse

'" ipso itinere per Burgwndiam, ut cidebimus,

vnstituto Porro pietassancti Regis in s Diony-
N """ fecit, ut ct alia privilegia dicta abbatia
"""'«tderet : nam iisdem litteris pastum seupro-

wrationem canum suorum eidem remittit, ti

illam perpetuo sub custodia et protectione regia

ptrmanere jubet; tt tribus aliis litteris, ibidtm

Posi hasce recitatis, oaria pmccdentium regwn

/""iin/iu ante abitum eodem mense confirmar

**HH : ac demum Vexeliaci cum abbate s

""'".'/>" convenii de homagio comitatus Clarir

^ontis, quem ipse adhuc possidebat, sed /<l«>

Roberto destinaverat, conceditqut perlitterasibir

Augusti Tomus V.

nostri Jesu Christi transmittimus , cum praesen-

liuin testimonio litteramm; dilectionem vestram

rogantes in Domino, ut eamdem ob ipsius Sal-

vatoris reverentiam debito conservare studeatis

honore, et io vestris orationibus assiduam nostri

memoriam babeatis. Indulgentias m receptione sa-

iiiv hujiis spiiuv concessas <ii> episcopo Comotensi
invenies col. 1131, et rursum al> archirpiscopo

Senonensi in festo sacrosanctas coronae col. HSi,

ex quibus iiitcllii/rs, abunde satisfactum fuisse de-

siderio Rsgis, sacrahujusmodi munera distrii

tis, nt pluribus locis debitus iis honor txhiberetur.

iOGi Restabat, ut Rex prudentissimus, prius-

quani cx Fnntcia uhtrct, regno SUO hujusmodi

darei gubematores, qui ordinata prudenter ser-

rarc nosscnt, tranquillumquc regni siatum tueri

Hoc uuti iii <ii assequeretur, non potentissimos,

sibiqut sanguint proximos, sed prudentia atqut

nsn rerum qerendarum pra ceteris idoneos elegit,

ilr quibus auctor Vitee anonymus apud Chesnium

pay. 405 sic loquitur : Relinquens ad regni sui